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Ehdotus C 5/2023/KK   

Käsittelijä Tarkastuskomitea   

  

  

Mietintö, joka koskee Tanskan valtiontilintarkastajien 

tilintarkastuskertomusta Pohjoismaisen kulttuurirahaston 

toiminnasta ja tilinpäätöksestä (C5/2023/KK) 

Ehdotus 
Tarkastuskomitea merkitsee tiedoksi tilintarkastuskertomuksen Pohjoismaisen kulttuu-

rirahaston tilikauden 2022 toiminnasta. 

Tarkastuskomitea lähettää mietinnön Pohjoismaiselle kulttuurirahastolle. 

Taustaa 

Pohjoismaiden neuvoston määräysten mukaisesti Tanskan valtiontilintarkastajat anta-

vat yhdessä Tanskan kansankäräjien yhden jäsenen kanssa tilintarkastuskertomuksen 

Pohjoismaisen kulttuurirahaston (NKF) tilikauden 2022 toiminnasta. 

 

Vuositilinpäätös 2022 osoittaa 0,7 miljoonan Tanskan kruunun alijäämää. Edellisen vuo-

den alijäämä oli 0,4 miljoonaaTanskan kruunua.  

 

Oma pääoma on 3,6 miljoonaa Tanskan kruunua.Vuonna 2021 oma pääoma oli 4,3 mil-

joonaa Tanskan kruunua. 

 

Valtiontilintarkastajien päätelmät 
Tanskan valtiontilintarkastajat hyväksyvät Pohjoismaisen kulttuurirahaston tilinpäätök-

sen sen nykyisessä muodossa, eivätkä liitä tilintarkastuskertomukseensa varaumia tai 

huomautuksia.  

 

Valtiontilintarkastajat toteavat, että tilinpäätös antaa oikean kuvan vastaavista ja vas-

tattavista sekä taloudellisesta tilanteesta 31. joulukuuta 2022 ja että Pohjoismaisen 

kulttuurirahaston toimintaa koskeva tulos tilikautena 1. tammikuuta–31. joulukuuta 

2022 on Pohjoismaiden ministerineuvoston taloussäännön mukainen. 

 

Valtiontilintarkastajat tarkastivat Pohjoismaiden neuvoston ostot vuonna 2022 ja nii-

den lainmukaisuuden. Johtopäätöksenä oli, että ostot on toteutettu asiaankuuluvien 

sääntöjen, lakien, sopimusten ja yleisen käytännön mukaisesti. 

 

Valtiontilintarkastajat ovat myös tarkastaneet vuonna 2022 tehtyjä ostoja koskevan 

hallinnon. Johtopäätöksenä oli, että ostojen hallinnoinnissa ei ole olennaisia puutteita. 
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Valtiontilintarkastajat korostavat erityispiirrettä, joka koskee Pohjoismaisen kulttuuri-

rahaston hallintosopimusta Pohjoismaiden ministerineuvoston kanssa. Sen vuoksi Poh-

joismaiden ministerineuvoston taloushallinnolla on vaikutusta Pohjoismaiden neuvos-

ton tilinpäätökseen. Pohjoismaiden ministerineuvoston vuoden 2022 tilinpäätöstä kos-

keva valtiontilintarkastajien tilintarkastuskertomus ei sisällä erityisiä taloushallintoa 

koskevia huomautuksia. 

 

Muista asioista valtiontilintarkastajat huomauttavat, että kolmen vuoden sääntöä ei ole 

noudatettu. ”Varatut hankevarat maksetaan kolmen vuoden kuluessa. Käyttämättä 

jääneet projektivarat on sen jälkeen palautettava, ja ne voidaan käyttää uusiin hankkei-

siin.” Tilintarkastus on osoittanut, että vuosilta 2017–2019 on vielä palauttamatta jää-

neitä varoja. Summa on yhteensä 1,5 miljoonaa Tanskan kruunua.” 

 

Valiokunnan näkemykset 
Tarkastuskomitea toteaa, että Tanskan valtiontilintarkastajien mukaan tilikauden 2022 

tilinpäätös antaa oikean kuvan vastaavista ja vastattavista ja taloudellisesta tilanteesta 

ja ettei tilinpäätökseen liitettävä tilintarkastuslausunto sisällä varaumia tai huomautuk-

sia. 

 

Tarkastuskomitea toteaa, että valtiontilintarkastajien mukaan varat on käytetty varojen 

käyttöä koskevien määräysten, tilinpäätösperiaatteiden ja päätösten mukaisesti ja että 

varoja on hallinnoitu asianmukaisesti. 
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